КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016 г.                             с. Атаманово                                      №  66-п
Об отмене Постановления  администрации Атамановского сельсовета от 04.08.2016г. № 60-п «О внесении изменений в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 25.06.2013 № 52-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о  расходах    лиц, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей группы в администрации Атамановского сельсовета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Атамановского сельсовета»
С целью устранения несоответствий действующему законодательству Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета, Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отменить Постановление  администрации Атамановского сельсовета от 04.08.2016  № 60-п «О внесении изменений в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 25.06.2013 № 52-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о  расходах    лиц, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей группы в администрации Атамановского сельсовета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Атамановского сельсовета».
  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

Глава администрации

Атамановского сельсовета                                                            В.А.Мельников